ad reno deieend. qui patet ad sui ministrare
menstruorum reliquias ad uescicam insinuantur. si
purgari erit utrina dicitur. hec fluctus sedis di-
gestionis. **D**icit uescica unum solum habet foramen. dic-
tum pateat aquitans ut me. autem illud foramen
debet esse aut sursum. aut oblique iacet. sed si de-
orsum iacet. non extitit ministrum. cu illa aquitans.
affioribus descendat. **S**ed sursum ministrum. ne extitit
si oblique iacet. ne sit. **P**um uescica unum solum so-
rum inservire brevitatem cu macta subtilia et immisibi-
Clia. pugna gemitati aquitans. ad uirorum uelox penet.
Sed qui pra subtilest poros potest in lapidis inservire.
Maria lapidis est ipsa aquitans. qd calore spissata et
delicata in lapide subiam trahit. maxime in
punctis hinc. ut strictor metu. qd meollo uelox. deinde
venerabilis nascitur lapis in rubeo. Sanguis vero puto in in-
spato quatuor. pueras ad omnia transire possit. qd calo-
re digestus in exultitudinem trahit. Si fluctus vero
parti pudore extitit alia pars ad epar reuertit. ibique
deccta extitit cu urina. sed iniquum necesse est. ut in nase
inque colligatur urina in fundo apparet. dicitur ypostaxis.
Si in summo uerbile. si in medio enorrime. **S**ed qd
significat nos in induit locis. qd qui est omnius. qui
dilatit. qd dilatit. qd excolore. dicitur ne est hopus. Si
alibi secreta decuta. corollis theophrasti et lae deurim
lege. **D**icitur impossibilita uerba uidetur que dicitur. dicitur
enim colita melanocolia. et anguine in epate dundi. et
ad sua loca tuisint. atque ex hoc angustari. nutrit.
Propter indeat in possibilia nobis et talium manifesta.
Otra haec repugnare uidentur. videtur namque eu-
diminutio colita et melanocolia. cu sanguine ex-
ire. item phlegma est. silia similiter suis nutritur. Et quoniam
ex sanguine quod calidus. humidus in calida. silea.
Et frigida. silea. post nutritio testatur phlegma
ex calido accessu inueniens membranitib. et vici. causon-
gigni. ex eade puritate uirilata. terrena omnia. sili-
ex melanocolia int. puritatea irritata. **P**robabiliter facit
etibus est responsum. cu datus colita et melanocolia a sanguine
ne separari. et datus penitus eas auferri. Remanet qd
de his aliis. cu sanguine. cuius in sila ei ministrum. et
in summo. modus in maius. et in multis excedit.
Dicitur abruta est diffusio. neq; in aliis uiri
tempis ministrum. **P**Himur. cu corrupta
est. ita. ita est. et inde in quod. ut per quod min-
strum sic quod alii in quod. ut interiore calore. **D**e
remittit humiditas. qd datur coleric. et calidi qua-
z silea. non sili sili humiditate. In quod ministrum
et humiditas. huius remittit calore. hi datur flag-
matio. et frigidi. silea. hi ut in calore. et humididi-
tatis. et frigidi. silea. hi ut in calore. et humididi-